CHƯƠNG TRÌNH CẤP QUỐC GIA

VỀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI  NĂM 2021

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA
Khóa đào tạo, tập huấn về phát triển thương hiệu, nhãn hiệu,
kỹ năng ứng dụng thương mại điện tử trong kinh doanh

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công & Xúc tiến thương mại tỉnh Hà Nam

· Tên đơn vị: …………………………………………………………….

……………………………………………………………………………

· Địa chỉ: ………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………
· Điện thoại: ……………………………………………………………..
· Fax: …………………………………………………………………….
· Mã số thuế: …………………………………………………………….
· Email: ………………………………………………………………….
· Người đại diện: …………………….    Chức vụ: …………………..…
· Ngành nghề kinh doanh: .........................................................................
Đơn vị chúng tôi đăng ký số lượng học viên tham gia "Khóa đào tạo, tập huấn về phát triển thương hiệu, nhãn hiệu, kỹ năng ứng dụng thương mại điện tử trong kinh doanh như sau:

	TT
	Họ và tên
	Bộ phận làm việc

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Hà Nam, ngày         tháng       năm 2021

Thủ trưởng đơn vị

PAGE